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Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Provincia

OTERO MARTIN JUAN FRANCISCO

MARTIN GOMEZ EMILIA

SANCHEZ FORERO ANGEL

MIGUEL CORREA M. GUADALUPE DE

ANTON BRAVO GLORIA

LAVADO PEÑA ESTEFANIA

LARA GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ

PARRA SANCHEZ MARIA JOSE

PANIAGUA LOPEZ MARIA

MARTIN MADERA JESUS JAVIER

DIAZ MURILLO ANTONIA MARIA

CLEMENTE GIL JULIA

ZAMORA RODRIGUEZ MARIA JESUS

DURAN MANSO ROSA MARIA

CASADO ALVAREZ ANTONIA

CHAMORRO CORCHERO MARIA DEL PILAR

FERMOSELLE VELASCO PAULA

PACHECO BRONCANO PEDRO CESAR

GARCIA GARCIA ELIZABETH

CABRERA OVEJERO AHIDA MARIA

GARCIA GARCIA MARIA MAGDALENA

ESCOBAR VAZQUEZ SONIA

MORILLO HERNANDEZ MARIA JESUS

PABLOS MENOR MARIA ISABEL

MADEJON MANZANO PABLO

FRANCO MACIAS MARIA ANGELES

QUINTANILLA TERRONES VERONICA

GUTIERREZ DE TENA FERNANDEZ GLORIA

SOBRINO LOPEZ LUISA MARIA

CHAVES ROMAN FELIPE JESUS

REPILADO TOME ROSA MARIA

GOMEZ NOGALES MARIA JOSE

VALENCIA RAMOS SANDRA VICTORIA

VELARDO DONAIRE PROVIDENCIA

SANCHEZ GONZALEZ MARIA AZUCENA

PRIOR SALAS JUANA

POBLADOR FERNANDEZ CONSUELO ELOIS

GARCIA GONZALEZ NOEMI

JIMENEZ ALCAIDE SUSANA

CARRIZOSA MARQUEZ EVA MARIA

GONZALEZ NIETO SANDRA ISABEL

CUEVAS ROCHA CARMEN INMACULADA

PEREIRA PIZARRO MARIA TERESA

Apellidos y Nombre

121,4994

104,666

100,4582

59,5832

13,1664

12,6664

12,6664

12,433

12,258

12,2493

12,133

12,133

12,083

12,083

12,083

12,083

12,083

12,033

11,9996

11,9996

11,958

11,9163

11,883

11,883

11,858

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,833

11,5827

11,1662

11,083

11,083

10,9164

10,833

Baremo CT

006945070

008772702

008789467

008821395

033987566

009180559

008867703

076249681

011784971

006963992

052964504

007018624

008782786

080082631

052964206

076027106

080089537

008826415

076129024

076127965

076107538

008848825

076249590

076029319

001816833

033976210

076030981

033988853

030815528

007016371

028869306

052355119

076035655

028948448

028943557

080056425

007429739

076124787

026224317

076249942

076120729

009200183

044781420

Dni Año oposición

1974

1977

1984

1995

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

Nota oposición

6,4231

8,2

7,543

6,0417

6,0284

3,8453

7,9792

8,9906

7,8733

7,6936

8,4809

7,8667

9,2585

8,1728

7,981

7,8706

7,6664

8,096

7,9496

7,8458

8,008

7,398

8,52

7,9546

9,25

8,4583

8,1406

8,0224

7,9694

7,9186

7,9086

7,8955

7,8868

7,8675

7,8576

7,7857

7,7495

5,1508

8,1551

8,3688

5,9486

8,5659

8,1242
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Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Provincia

TERRON DOMINGUEZ MARIA INMACULADA

VIEJO INFANTE ISABEL

RODRIGUEZ LADERA CONCEPCION

SANCHEZ LOPEZ JUANA MARIA

DELGADO MENDEZ PEDRO FRANCISCO

GARCIA PIZARRO MONTSERRAT

GARCIA DE PAREDES CARVAJAL MARIA DE

GONZALEZ SOLTERO LETICIA

GONZALEZ COLLADO EMILIO ESTEBAN

PENCO MORENO LUISA MARIA

HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA SABINA

NICOLAS BEJARANO ANA MARIA

GARCIA ANTONAYA MARINA

CORRAL CACHO MARIA MONTAÑA DEL

MURILLO ORTEGA MARIA DEL ARA

GARCIA TOME SONIA MARIA

HERNANDEZ CEREZO ALFREDO

ROSCO FLORES JUAN JOSE

CERRILLO BORRALLO MARIA DEL MAR

BARQUERO VECINO FRANCISCO JAVIER

PACHECO POLO ANA TERESA

CORVILLO DURAN MARIA DEL CARMEN

VENEGAS SAYAGO EVA MARIA

MUÑOZ DIAZ SONIA

GARDUÑO COBOS EVA

SIMON BERRIO JORGE

ARTEAGA MOÑINO MARIA ROSA

MAYA LINARES SONIA

CARRIZOSA SANCHEZ ROSARIO

NAVIO CORBACHO MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ ALFONSO ARANZAZU

DOMINGUEZ PLATA MARIA ISABEL

GUZMAN GUERRERO MARIA DE LOS ANGEL

CORTES LIANES ELENA MARIA

BORRALLO RIVERA ANA BELEN

MARTINEZ RONQUILLO ANA MARIA

CHAVES LOPEZ EVA

GARCIA MIGUEL ELOISA

GUERRERO SANCHEZ MARIA CANDELARIA

GONZALEZ DELGADO DAVID

PEREZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

RIVAS DIAZ TEODORA

GOMEZ PARRA INMACULADA

Apellidos y Nombre

10,833

10,6914

10,6914

10,6664

10,6664

10,6664

10,6664

10,4664

9,633

9,5664

9,2664

8,833

8,7664

8,683

8,0664

8,033

7,633

7,533

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Baremo CT

008829656

008827583

080056387

044777338

052962551

044777884

033987095

009190293

031248097

008804685

006997259

076263912

004208912

007001465

076249886

052358643

028957699

028938274

076014008

007007002

007019971

076244677

079260629

008870665

080060693

006996220

008855259

052162176

030194431

008846637

008827920

006960171

076248914

076256177

008852633

034778585

080051848

008822699

080051827

044777060

028960886

044402521

007014201

Dni Año oposición

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Nota oposición

8,0876

8,6496

7,6374

8,0147

8,0064

7,9716

7,7968

7,4013

7,966

7,4687

8,4496

4,1315

5,508

4,5383

7,7999

7,9584

3,66

8,0532

8957

10

9,8303

9,43

9,3744

9,3292

9,3096

9,2908

9,2824

9,2696

9,214

9,1424

9,0627

9,058

9,0071

8,9976

8,98

8,8816

8,8464

8,8379

8,8332

8,6824

8,6822

8,6808

8,6758
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Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Provincia

RAYEGO RODRIGUEZ MARIA

VALERO VIVAS ELENA

NEILA HERNANDEZ YOANA

JIMENEZ FRANCO MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ GONZALEZ EVA MARIA

SANTIAGO SANCHEZ ANTONIA

MARTIN RODRIGO LORENA

MEGIA RIVERA ANA MARIA

GOMEZ FERNANDEZ MARIA EUGENIA

SALGUERO BARRERA ELOISA

VAQUERO HERNANDEZ MARIA BELEN

BAUTISTA CALEYA RAQUEL

VERDEJO HERNANDEZ ELENA

REYES ANDUJAR JOAQUINA

GONZALEZ CRIADO MARIA BELEN

CAMBERO SANCHEZ HILARIO

ZARALLO DE SALEZAN ISABEL MARIA

MIRANDA RUANO JUANA

SALGADO MIRANDA JACINTA

RODRIGUEZ LIMA ENCARNACION

DIAZ RATO MARIA JOSEFA

CUELLAR ZAMBRANO MARIA JOSEFA

MORENO COLLADO MARIA INMACULADA

DURAN LUIS OLGA

VAZQUEZ ROJAS MARIA ELENA

RAJA GARCIA MARIA VICTORIA

SANCHEZ HIDALGO ANTONIA

IZQUIERDO PARRA PIEDAD

DELGADO MACIAS NOELIA

BLANCO RUMBO MARIA DEL PRADO

PALACIN GALAN JOSE LUIS

MORA CORTES MARIA DEL AMOR

PEREZ BLANCO MARIA DEL CARMEN

CACHO LILLO HECTOR ANDRES

DOMINGUEZ MARTIN JUDITH

BORREGA HERNANDEZ BEATRIZ

RONCERO GARCIA ANA BELEN

TALAVERA FLORES ANTONIO

BLANCO AVILA JAVIER

GARCIA VILLANUEVA BEATRIZ

BARRERO BORRALLO MIGUEL

RUBIO OLIVERA GABRIEL

TORRES GONZALEZ DOLORES SOLEDAD

Apellidos y Nombre

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Baremo CT

033971689

053269822

070932579

080053614

008863883

080023098

076128357

034773924

076120749

009204081

028942100

008851443

028947939

052357929

028951494

028964135

033972604

007444406

008829057

080057574

006998473

080023116

076021957

038453021

034782025

076031498

079307318

044781632

008107262

076031120

028961878

076040428

080053302

052965784

076127835

076036983

076123065

007009636

076027242

076119453

008805530

080078639

028490264

Dni Año oposición

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Nota oposición

8,674

8,6632

8,6588

8,6322

8,6278

8,622

8,5912

8,5882

8,5846

8,5756

8,5698

8,5652

8,5638

8,5418

8,4744

8,4504

8,437

8,4352

8,4025

8,396

8,3792

8,3632

8,3496

8,3259

8,3252

8,318

8,3128

8,288

8,2864

8,269

8,2582

8,2571

8,2457

8,2388

8,2378

8,2152

8,214

8,2088

8,1952

8,1882

8,1874

8,1801

8,1712



CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 03 - NOVIEMBRE - 2011

11/05/2012

RELACIÓN POR PUNTUACIÓN DE LOS MAESTROS PENDIENTES DE DESTINO
PROVISIONAL.

  GOBIERNO DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
SERVICIOS CENTRALES

Página 4 de 4

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Provincia

SANCHEZ PRIETO PAULA

DELGADO GONZALEZ MANUELA

GRAJERA PUADO ROCIO

RODRIGUEZ POLO NURIA

RAJO GONZALEZ ANA MARIA

LOZANO SANCHEZ INMACULADA

UTRERA TORRES MARIA PILAR

VARGAS ALMENDRO MARIA ANGELES

PEREZ MARTIN ADORACION

MATEOS MORENO JUAN JESUS

RAMOS MUÑANA MARIA DEL  CARMEN

LOPEZ SOLANA CRISTINA

NUÑEZ PACHECO JOSE MANUEL

RUBIO RUBIO MARIA

MASA CAÑADA FELISA

TORRE PEREZ ANA BELEN DE LA

GARCIA ALONSO ALBA

DIESTRO MUÑOZ MARIA

RIVERO RAMIREZ SOLEDAD

BACHILLER ALARCON MARIA CARMEN

ALCOBA IGLESIAS MARIA ELENA

VECINA MORCILLO ANTONIA

SUAREZ GUISADO MARIA SOLEDAD

LOBATO RODRIGUEZ SARA

Apellidos y Nombre

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Baremo CT

034779994

034781022

028940005

009190343

008812176

009186200

028967910

009183159

028939303

028951813

018989718

028952394

080060068

011778455

052354351

080069437

076136567

033982010

080074498

004602631

028963022

047071928

008877772

076137605

Dni Año oposición

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Nota oposición

8,171

8,1612

8,1532

8,152

8,1465

8,1446

8,1414

8,1404

8,14

8,1316

8,127

8,1252

8,112

8,096

8,0874

8,0444

7,5198

7,2128

6,241

6,0608

5,835

5,722

5,6992

3,5304


